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Nr 18.

Av herr Karlsson, Oscar Gottfrid, örn pension åt f. d. furiren 
P. G. Lundberg.

F. d. indelte furiren vid Kungl. Livgrenadjärregementet Per Gustaf Lund
berg, född den 27 jan. 1869, och som varit anställd vid Kungl. Göta Ar
tilleriregemente under tiden den 1 nov. 1888—31 okt. 1890, samt sedan den 
20 mars 1891 som indelt soldat vid Kungl. Första Livgrenadjärregementet, 
har den 15 april 1929 erhållit avsked från sin befattning vid regementet.

Lundbergs tjänstetid som indelt soldat uppgår således till 38 år, och om 
därtill lägges hans anställning vid Kungl. Göta Artilleriregemente uppgår 
hans tjänstetid till 40 år.

Lundberg har också i enlighet med gällande bestämmelser erhållit under
stöd från Vadstena krigsmanshuskassa med, förutom dyrtidstillägg, 130 
kronor om året och har dessutom erhållit understöd från Konungens hospi- 
talsfond med 60 kronor pr år.

Lundberg har under åren 1914—1928 varit kommenderad i ständig tjänst 
såsom köksfurir och ställföreträdande köksföreståndare men nödgades på 
grund av i tjänsten ådragen sjukdom sluta vid regementet. Den ådragna 
sjukdomen omöjliggör för Lundberg att utföra något arbete till sin för
sörjning, understödet han åtnjuter från Vadstena krigsmanshuskassa är ju 
också otillräckligt. Vartill kommer att Lundbergs hustru, enligt intyg, är 
klen och sjuklig.

Med hänsyn till att Lundberg under 13 år, 4 månader och 25 dagar varit 
i ständig tjänstgöring, och under vilken tid han fullgjort sin tjänst på ett 
synnerligen förtjänstfullt sätt, synes det vara rimligt, att han tilldelas en 
något högre pension än vad han nu åtnjuter som gratial i sin egenskap av 
f. d. indelt soldat. Riksdagen har under föregående år i ett liknande fall be
slutat, att pension från allmänna indragningsstaten måtte beviljas till ett 
belopp som tillsammans med utgående gratial uppgår till 948 kronor, vilket 
belopp jag anser vara skäligt även ifråga örn Lundberg.

Jag tillåter mig alltså vördsamt hemställa,

att f. d. indelte furiren vid Kungl. Livgrenadjärregementet 
Per Gustaf Lundberg måtte från och med den 1 januari 
innevarande år från allmänna indragningsstaten beviljas en
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årlig pension så alt densamma, jämte till honom från Vad
stena krigsmanshuskassa utgående gratial, uppgår till 
948 kronor.

Stockholm den 16 januari 1935.

Oscar Gottfrid Karlsson.

Erforderliga handlingar överlämnas till vederbörande utskott.


